证券代码: 000671 证券简称: 阳光城 公告编号: 2021-003

阳光城集团股份有限公司 关于拟发行商业房地产抵押贷款支持证券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告所载资料真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

阳光城集团股份有限公司(以下简称"公司")拟通过创新融资工具盘活存量资产,为实现优化公司债务结构,产业转型及轻资产运营提供有利条件。公司下属全资子公司西安国中星城置业有限公司拟以所拥有的标的资产的租金收入和酒店收入等符合条件的相关资产,以信托收益权作为专项计划基础资产,由国金证券股份有限公司担任计划管理人,设立国金-西安阳光天地二期资产支持专项计划,以资产证券化的方式向深圳证券交易所申请商业房地产抵押贷款支持证券,具体情况如下:

一、发行要素

- 1、产品总规模:约8.5亿元;
- 2、底层资产:公司下属子公司所拥有的标的资产的租金收入和酒店收入等符合 条件的相关资产:
 - 3、产品期限:不超过期限 18年;
 - 4、利率: 以产品最终发行利率为准;
 - 5、增信方式: 最终以实际交易结构为准,包括但不限于:
 - (1) 以酒店、商业物业提供抵押:
 - (2) 公司为西安国中星城置业有限公司的日常运营提供流动性支持;
 - (3) 以商场租金收入和酒店收入办理质押担保;
 - (4) 公司作为专项计划的共同债务人提供资金补足及差额补足承诺;
 - (5) 公司为专项计划提供回售和赎回支持承诺。

- 7、目标资产: 西安国中星城置业有限公司在依法取得的项目土地建设并合法拥有产权的下列商业物业(包括房屋所有权及其占有范围内的土地使用权): (1) 酒店物业,即西安高新阳光城希尔顿花园酒店; (2) 商场物业项下的西安国中星城置业有限公司自持商场物业;
- 8、其他:由国金证券股份有限公司提供并落实方案,最终方案以深圳证券交易 所同意/审核为准;
 - 9、决议有效期:决议有效期为自公司股东大会审议通过之日起 12 个月内。

二、授权事项

为保证该商业房地产抵押贷款支持证券(以下简称"CMBS")发行工作能够有序、高效地进行,拟授权经营管理层全权办理本次交易相关事宜,包括但不限于下列事项:

- 1、在法律、法规允许的范围内,根据公司、市场及政策法规的具体情况,制定、 修订及调整 CMBS 发行方案等涉及发行的相关条件;
- 2、在市场环境或政策法规发生重大变化时,根据实际情况决定是否继续开展 CMBS 的发行工作;
- 3、决定公司签署交易涉及的交易文件,并同意公司根据交易文件的约定转让底层资产相关权益、提供增信措施或实施交易文件约定的其他事项;授权指定人士就交易的相关事宜与其他相关各方进行洽谈、谈判和协商,并全权处理与前述事项相关的一切事宜,包括但不限于协商、签署及修改相关交易文件,以及执行为完成相关事项所需的相关审批、登记、交割手续。

三、审议程序

上述交易及授权事项已经公司第十届董事局第十五次董事会审议通过,尚需提交公司股东大会审议批准。

特此公告。

阳光城集团股份有限公司 董事会 二〇二一年一月十六日

